XIV^e siècle. Parchemin. 192 feuillets. 188 sur 132 millim. Rel. mod. (Ancien n° A. 485.)

657 (E. 44). Sermones de diversis, etc.

Fol. 1. « Regula sancti Augustini episcopi. Ante omnia, fratres karissimi, diligatur Deus... — ...sit autem multis modis. »

Fol. 16. Sermones de diversis. « Videns Jhesus turbas in campes-tribus ascendit in montem... — ...in eterna beatitudine, ad ipsam nos perdueat, qui », etc. — L'un de ces sermons est attribué à Pierre Mangeur.

Au dernier feuillet, on lit, en écriture contemporaine : « Liber sancte Marie sanctique Petri Gemmeticensis, qui eum furatus fuerit vel celaverit anathema sit. Amen. Ipse primitus fuit Jocii presbiteri, qui obiit quarto kalendas decembris. »

XIII^e siècle. Parchemin. 257 feuillets à 2 col. Rel. peau blanche. (Junièges, F. 10. — Ancien n° E. 61.)

658 (A. 515). Sermones varii, etc.

Fol. 1. Table de soixante sermons divisés en trois livres. « De symbolo laicis dicendo. De oratione Dominicis... Sermo in circoncisione Domini... Sermo in festivitate Virginis. » — Fol. 1 v^o. « Credimus sanctam Trinitatem, Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum... — ...in festum Virginis)... videbimus lumen q. n. p. d. i. x. d. n. etc. »

Fol. 85. Autres sermons. « Liber generationis J. C. etc. Due sunt generationes Christi, una divina... — ... (VIII)... robusti, id est dia-boli. »

Fol. 93. Ixonis, Carnotensis episcopi, epistola ad Pontium, Clunia-censem abbatem. « Quesivit a parvitate mea ...divina inspiratione dicere valuerit. »

Fol. 93. Autres sermons. « Verbum abbreviatum faciet Dominus super terram et sicut predixit Ysaias... » (Six sermons.)

Fol. 99 v°. Interpretationes quorumdam verborum sacrae scripturae.

Fol. 100. Sermones duo. « Aspiciebam ego in visione noctis... — Jacob benedictiones datus filiis... »

Fol. 116. Anonymi commentarius in Apocalypsim. « Apocalypsis est revelatio, hanc.... — ...premia sibi subditis. »

Fol. 164. Canticum canticorum, cum glossa marginali et interlineari.

Fol. 189. Lamentationes Jeremiae, cum glossa marginali et interlineari.

Fol. 205. Expositio in quosdam versus Psalmorum. « Beatus vir qui non abiit. Homo quando cogitationem suam... — ...pacientiam coronat perseverantia. »

Fol. 213. Expositio in Psalmos cxlviii et cxlix. « Meditatio presentis vite nostrae in laude Dei... »

Fol. 228 v°. De sacramento extremae unctionis. « Est quoddam sacramentum unctionis... »

Fol. 232. « Phisiologus de naturis animalium. Jacob, benedicens filium suum Juda, ait : Catulus leonis... — ...salvos fieri et ad agnitionem ve... » — Les animaux cités dans ce *Physiologus* sont : « Leo, Antalops, Serra, Calidrius, Pellicanus, Aquila, Xiticorax, Phenix, Formica, Sirene, Vulpis, Monoceros, Castor, Hiena, Dorcas, Onager, Ydris, Perdix, Ysioa, Salamandra, Turtur. »